

## Олевський ліцей №3 01.2024 року

№	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						1100043,73
2	Нарахування						235474,72

## Олевський ліцей №3 02.2024 року

№	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						1107936,46
2	Нарахування						225752,08
3	Управління поліції охорони в Житомирській області	№260/24/кн. Від 26.01.24р.	Акт№КН-0000850 Від 02.02.24р.	ТО охоронної сигналізації, канал зв'язку Спостереження РКТС за січень			100,00
4	ТДВ «РІМ-Богдан»	№03 від 05.02.24р.	Акт№12 від 07.02.24р.15.01.-19.01.24р.	Підвіз дітей			3123,32
			Акт№13 від 07.02.24р.22.01.-26.01.24р.	Підвіз дітей			3904,15
			Акт№14 від 07.02.24р.29.01.-02.02.24р.	Підвіз дітей			3904,15
			Акт№16 від 13.02.24р.05.02.-09.02.24р.	Підвіз дітей			2384,97
			Акт№18 від 26.02.24р.19.02.-23.02.24р.	Підвіз дітей			3904,15
5	ТОВ «ГАЗЕНЕРГО-ТРЕЙД»	Дог.№29від 29.12.23р.	Акт№689 від 19.02.24р.	Перетікань реактивної енергії за Січень 2024р.			1452,49
6	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№бід 31.01.24р.	Акт №688від 31.01.24р.	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за Січень 2024р.	5708кВт	6,228	35549,43
7	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№2від 16.01.24р.	Акт №688від 31.01.24р.	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за Січень 2024р.	5708кВт	1,97165	11254,18
8	Житомирський обласний центр з гідрометеорології	Д№5 від 13.02.2024	Акт №1 від 13.02.2024р.	Спеціалізовані інформаційні послуги у сфері гідрометеорології			239,72
			Акт №2 від 13.02.2024р.				224,56
9	КП"Волиньприподресурс"	Д№16/02/24 від 16.02.2024	Н№37 від 19.02.2024р.	Брикети торфорі (насіпом)	3,7т.	3532,61	13070,66

## Олевський ліцей №3 03.2024 року

	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						1112431,84
2	Нарахування						225020,79
3	Управління поліції охорони в Житомирській області	№260/24/кн. Від 26.01.24р.	Акт№КН-0001372 Від 11.03.24р.	ТО охоронної сигналізації, канал зв'язку Спостереження РКТС за 02м. 2024р.			100,00
4	Управління поліції охорони в Житомирській області	№260/24/кн. Від 26.01.24р.	Акт№КН-0001819 Від 11.03.24р.	ТО охоронної сигналізації, канал зв'язку Спостереження РКТС за 03м. 2024р.			100,00
5	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	Д№04 від 05.02.24р.	акт№346 від 04.03.24р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 01.2024 р.			1500,00
6	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	Д№04 від 05.02.24р.	акт№347 від 04.03.24р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 02.2024 р.			1500,00
7	ТДВ «РІМ-Богдан»	№20 від 30.01.24р.	Акт№26 від 05.03.24р.26.02.01.03.24р.	Підвіз дітей			3904,15
			Акт№27 від 11.03.24р.04.03.08.03.24р.	Підвіз дітей			3904,15
			Акт№29 від 19.03.24р.11.03.15.03.24р.	Підвіз дітей			2342,49
			Акт№33 від 25.03.24р.18.03.22.03.24р.	Підвіз дітей			3904,15
8	ТОВ «ГАЗЕНЕРГО-ТРЕЙД»	Дог.№29від 29.12.23р.	Акт№00000894 від 12.03.24р.	Перетікань реактивної енергії за Лютий 2024р.	3667 КвТ	6,228	22838,08
9	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№2від 16.01.24р.	Акт №1062від 29.02.24р.	Послуги із забезпечення перетікань реактивна (передачі) електричної енергії за Лютий 2024р.			819,59

	«Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№2 від 16.01.24р.	Акт №1062 від 29.02.24р.	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за Лютий 2024р.	566 / КВІ	1,9 / 165	7230,04
	Т «Житомиробленерго» Олевський РЕМ 2	дог.№222422 від 04.03.24р.	Акт №107078 від 04.03.24р.	Заміна трифазного електролічильника прямого включення 1-електролічильник	1	344,67	344,67
Автопослуги легковий автомобіль: ВАЗ, ЗАЗ (з паливом)				1 км.	6,51	6,51	
Автопослуги легковий автомобіль: ВАЗ, ЗАЗ за 1- машино-годину без затримки (простой)				0,50 маш.год	142,64	71,32	
12	Житомирський обласний центр з гідрометеорології	Д№5 від 13.02.2024р.	Акт№3 від 04.03.2024р.	Гідрометеорологічні послуги за 03м.24р.			239,72
13	ТОВ "Краф Трейдинг"	Д№19 від 22.03.24р	АКТ№1241 від 22.03.2024р.	Перевірка технічного стану транспортного засобу для техогляду категорія М3	3	1400,00	4200,00
		Д№09-0109 від 04.03.2024р.	Акт№ Д09-0109/03/071 від 13.03.2024р	1. Визначення показників мікроклімату інструментальним методом. 2. Визначення рівня освітленості, яскравості або блискучості поверхні.			410,69

<p>14</p> <p>ДУ "Житомирський обласний цент контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України"</p>	<p>Д№09-0110 від 04.03.2024р.</p>	<p>Акт№ Д09-0110/03/072 від 11.03.2024р</p>	<p>1.Визначення вмісту аміаку фотоколориметричним методом. 2.Визначення вмісту нітратів фотоколориметричним методом. 3.Визначення загальних Коліформ, індексу ЛКП, бактерій групи кишкової палички в об'єктах життєдіяльності людини. 4.Виявлення бактерій у харчових прдуктах, продовольчій сировині.</p>			<p>1801,38</p>
<p>15</p> <p>ФОП "Літвиненко Володимир Андрійович"</p>	<p>Д№12 від 13.03.2024р.</p>	<p>Н№24-02 від 13.03.2024р.</p>	<p>Спортивна форма з брендуванням (форма складається з футболки та шортів, матеріал поліестерен, колір синій, розмір зріст 164, нанесення на спині "Олевська ТГ", нанесення на груді "Герб громади")</p>	<p>12</p>	<p>916,50</p>	<p>10998,00</p>
<p>15</p> <p>ПАТ Страхова група "ТАС"</p>	<p>Д№ FO-01758168 від 18.03.2024р.</p>	<p>А№1 від 18.03.2024р.</p>	<p>Страхові послуги шкільного автобуса" БОГДАН А-22412 АМ2969СА"</p>	<p>1</p>	<p>959,00</p>	<p>959,00</p>
			<p>Страхові послуги шкільного автобуса" IVEKO CC100T АМ2795НН"</p>	<p>1</p>	<p>959,00</p>	<p>959,00</p>

			Страхові послуги шкільного автобуса" IRISBUS AM2794HH"	1	959,00	959,00	
			Страхові послуги шкільного автобуса" ЕТАЛОН А08116Ш АМ3042HP"	1	959,00	959,00	
	Д№ FO-01755498 від 12.03.2024р.	А№1 від 12.03.2024р.	Страхові послуги шкільного автобуса" SOR АМ1673HP"	1	959,00	959,00	
16	ФОП "Ущалівський Юрій Васильович"	Д№05 від 15.02.2024р	Н№25 від 09.03.2024р.	Деревина дров"яна непромислового використання однорідної породи 1 групи	47м3	1219,00	57293,00
		Д№05 від 15.02.2024р	Н№36 від 18.03.2024р.	Деревина дров"яна непромислового використання однорідної породи 1 групи	20м3	1219,00	24380,00
		Д№05 від 15.02.2024р	Н№36 від 18.03.2024р.	Деревина дров"яна непромислового використання однорідної породи 2 групи	22,4м3	1219,00	27305,60
		Д№05 від 15.02.2024р	Н№45 від 21.03.2024р.	Деревина дров"яна непромислового використання однорідної породи 1 групи	20м3	1219,00	24380,00
		Д№05 від 15.02.2024р	Н№45 від 21.03.2024р.	Деревина дров"яна непромислового використання однорідної породи 2 групи	22,4м3	1219,00	27305,60
17	ТОВ "ІНТЕКС ІНВЕСТ"	Д№СК21/00181 від 11.07.2023р.	Н№0021/0000541 від 17.2023р.	Дизпаливо(Березень)	350	46,00	16100,00

## Олевський ліцей №3 04.2024 року

№	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						1126267,56
2	Нарахування						220019,55
3	Управління поліції охорони в Житомирській області	№260/24/кн. Від 26.01.24р.	Акт№КН-0002694 Від 04.04.24р.	ТО охоронної сигналізації, канал зв'язку Спостереження РКТС за 04м. 2024р.			100,00
4	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	Д№170402 від 17.04.24р.	акт№950 від 19.04.24р.	послуга технічного обслуговування локальної мережі за 03м.2024 р.			46850,00
5	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	Д№04 від 05.02.24р.	акт№604 від 01.04.24р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 03м.2024 р.			1500,00
6	ТДВ «РІМ-Богдан»	№03 від 05.02.24р.	Акт№44 від 08.04.24р.01.04.05.04.24р.	Підвіз дітей			4037,20
			Акт№47 від 16.04.24р.08.04.12.04.24р.	Підвіз дітей			4164,64
			Акт№49 від 22.04.24р.15.04.19.04.24р.	Підвіз дітей			3229,76
7	ТОВ «ГАЗЕНЕРГО-ТРЕЙД»	Дог.№29від 29.12.23р.	Акт№0001525 від 18.04.24р.	Перетікань реактивної енергії за Березень 2024р.	2761 КвТ	6,228	17195,50
8	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№6 від 31.01.24р.	Акт №1359від 31.03.24р.	Послуги із забезпечення перетікань реактивна (передачі) електричної енергії за Березень 2024р.			540,17
9	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№2від 16.01.24р.	Акт №1358від 31.03.24р.	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за Березень 2024р.	2761 КвТ	1,97165	5443,73
10	ППП "Комтехсервіс"	Д№24 від 22.04.2024р.	Н№43409 від 22.04.2024р.	Миша 2E MF-140, USB-A, чорний	50 шт.	99,00	4950,00

			Фільтр живлення 5,0м Defender ES, чорний, 5 розеток, з вимикачем	5 шт.	219,00	1595,00	
			Мережевий фільтр Gembird SPG5-10B, 3м кабель, 5 розеток, чорного кольору	30 шт.	228,00	6840,00	
11	ФОП "Ущапівський Юрій Васильович"	Д№05 від 15.02.2024р	Н№72 від 18.04.2024р.	Деревина дров"яна непромислового використання однорідної породи 1 групи	45м3	1219,00	54855,00
		Д№05 від 15.02.2024р	Н№79 від 19.04.2024р.	Деревина дров"яна непромислового використання однорідної породи 1 групи	2,8м3	1219,00	3413,20
		Д№05 від 15.02.2024р	Н№79 від 19.04.2024р.	Деревина дров"яна непромислового використання однорідної породи 2 групи	40,2	1219,00	49003,80
12	ТОВ "ІНТЕКС ІНВЕСТ"	Д№СК21/00181 від 11.07.2023р.	Н№0021/0000541 від 17.2023р.	Дизпаливо(Квітень)	200л.	46,00	9200,00
13	ТОВ "АРМЕРІЯ ОЙЛ"	Д№СКОЗ/00153 від 13.12.2023р.	Н№0003/0000053 від 13.12.2023р.	Дизпаливо(Квітень)	240л.	47,50	11400,00
			Н№21 від 15.04.2024р.	Клей для плитки 25 кг.	1міш.	140,00	140,00
				Шпаклівка фініш 25 кг.	3міш.	440,00	1320,00
				Грунтівна 5л.	1кан.	115,00	115,00
				Цвяхи 80	4кг.	55,00	220,00
				Крейда 2кг.	16пак.	37,00	592,00
				Круг відрізний	1шт	55,00	55,00
				Диск заточний	1шт.	180,00	180,00
				Плівна чорна	4мет.	30,00	120,00
				Секатор	1шт.	460,00	460,00
				Замок навісний	1шт	140,00	140,00
				Насадка на валик	1шт.	45,00	45,00
				Розетка одинарна	1шт.	95,00	95,00
				Вилка електрична	2шт.	55,00	110,00
				Провід 2*2,5	2мет.	32,00	64,00
			Колодка клемна	1шт	75,00	75,00	



			Кришення для провода	2шт.	40,00	80,00	
		HN№21/1 від 15.04.2024р.	Ізоляційна стрічка	1шт.	45,00	45,00	
			Кран кульовий ф16	1шт.	90,00	90,00	
			Груша до станції	1шт.	250,00	250,00	
		HN№21/2 від 15.04.2024р.	Коліно ф32	1шт.	68,00	68,00	
14	ПП "Гаврилюк В. Г."	Д№21 від 15.04.2024	HN№21/3 від 15.04.2024р.	Рідке мило "Гарна звичка"	1бут.	90,00	180,00
				Провід 2*0,5	5мет.	14,00	70,00
				Провід 2*1,5	3мет.	22,00	66,00
15	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№20 від 15.04.2024	HN№20 від 15.04.2024р.	Колодка клемна 2 гнізда	1шт.	95,00	95,00
				Саморізи35 100шт.	1уп.	250,00	250,00
				Саморізи45 500шт.	1уп.	180,00	180,00
				Скоба 8	1уп.	26,00	26,00
				Уайт-спірит	2бут.	70,00	140,00
16	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№20 від 15.04.2024	HN№20/1 від 15.04.2024р.	Валик	1шт.	55,00	55,00
				Кран кульовий	1шт.	90,00	90,00
17	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№20 від 15.04.2024	HN№20/2 від 15.04.2024р.	Герметик	2фл.	75,00	150,00
				Комплект медалей	12шт.	136,50	1638,00
				Комплект кубків	1шт.	1135,00	1135,00
				Комплект кубків з жетонами	1шт.	1285,00	1285,00
18	ФОП "Федорчук К.Х."	Д№23 від 16.04.2024	HN№23 від 16.04.2024р.	Дипломи	20шт.	3,00	60,00
19	Головне управління ДПСу Житомирської обл., Олевська державна податкова інспекція			Рентна плата за 1-кв. 2024р.			57,17